SM
CONSTRUÇÔES E INCORPORAÇÕE5 LTDA

PROPOSTA DE PREçOS

Curitiba, L2 de Setembro de 2024.

Ao agente de contratação

Ref: Edital de Concorrência n' 08/2024

Prezados Senhores.

Apresentamos e submetemos á apreciação de V.S nossa proposta
De preços, relativa á contratação de empresa especializada na execução de pavimentação

asfáltíca em CBUQ no rio varanda pertencente ao município de Nova Esperança do Sudoeste,
Paraná, incluindo material e mão de obra, conforme memorial descritivo, projetos e planilha

orçamentaria em anexo ao edital, com recursos oriundos do ministério da fazenda através de

transferência especial, plano de ação N" 09A32A24-072632, incluindo material de mão-de-obra
da licitação em epigrafe.

O preço global proposto para execução da obra objeto de licitação
Supramencionada é de RS L.L29.A49,06 (Um milhão cento e vinte e nove mil, quarenta e nove
reais e seis centavos).

O prazo de execução do objeto é de 180 (cento e oitenta) dias

Contados a partir do fornecimento da Ordem de serviços emitido pelo município.

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias a

Partir da data da abertura da sessão pública.

Atenciosamente,

AP DA SILVA

rador
RG n" L4L-1 SSP/PR